



## Styremøte Flåskebekk Vel

Dato: 14. Oktober 2020  
Tidspunkt: 19.00 – 20.30  
Sted: Hos Torunn i Nordveien  
Tilstede: Fredrik Meltzer  
Jan Capjon  
Christine Holst  
Hanne Amalie Gøytil Lund  
Torunn Vigmostad Steinhaug (referent)

### Sak 7.1

#### Referat fra forrige to styremøter.

Referat fra styremøte 24. august ble godkjent.

### Sak 7.2

#### Områdeplanen for Flåskebekk og Sjøstrand – kort oppdatering

Styret har fått informasjon om at høring om områdeplanen Flåskebekk/Sjøstrand blir i November og med mulig befaring i Oktober.

### Sak 7.3

#### Støtte til Sydveien veilag og Strandpromenadelaget

Styret går inn for å gi økonomisk støtte på 2.300 kr til Sydveien Veilag for subbus. Dette er i tillegg til tidligere støtte.

Det har kommet et spørsmål fra et medlem om de ca. 40.000 som står på Strandpromenadelagets konto kan bli omdisponert til å reparere 2 eksisterende mørklagte lyktestolper nord på Strandpromenaden. Fredrik har vært i kontakt med formann i Strandpromenadelaget, Håvard Homstvedt, som meddeler at pengene som står på Strandpromenadelagets konto vil bli benyttet til den belysningen som opprinnelig var tenkt. Christine melder inn til Nesodden Kommune om lyktestolpene som er mørklagte og at det må gjøres noe med det.

### Sak 7.4

#### Sitteplasser langs Strandpromenaden

Det har kommet inn en forespørsel om utplassering av benker på Strandpromenaden. Dette er i tillegg til det som Jan Capjon har arbeidet med angående samme sak.

Jan Capjon har gjort en henvendelse til Nesodden Kommune i forhold til muligheter.

Nesodden kommune har tidligere laget et forslag til hvordan området i sydenden av Strandpromenaden kan utvikles (området ved plattingene). Dette arbeidet er stoppet pga kostnader, samt at det viser seg at det er uavklart disposisjonsrett på arealene. Jan vil fortsette å søke avklaringer på dette. Dette gjelder også benker i dette området. Nesodden Kommune har informert om en mulig donasjon til benker fra Human etisk forbund. Dette følges opp.

Fredrik følger opp med kommunen ang. Kartlegging Heber-eiendommene på Strandpromenaden.



## Sak 7.5

### Møte med ordfører

Fredrik har gjentatte ganger purret ordfører angående saken om utfordringene på Nordre/søndre brygge. Han har snakket med ordfører på telefon, men har ikke fått et svar når vi kan ha et møte. Første brev ble sendt Nesodden Kommune allerede i Juni. Styret forfølger saken våren 2021 før nye utfordringer oppstår på Nordre og Søndre brygge.

## Sak 7.6

### Annet

- Lys Øvreveien: Det har kommet gjentatte klager på ustabile lysforhold. Problemene er nå meldt inn til Nesodden Kommune av Jan Capjon.
- Søknad om rekkverk i nedre del av Jørgen Berners vei: Styret er positivt til forslaget. Kostnadene for et rekkverk vil beløpe seg til ca. 50.000,- kroner. For å redusere den økonomiske belastningen for vellet anbefaler styret at det lages en «søknads-komité», for ekstern støtte, som for eksempel består av representanter fra veilaget i Jørgen Berners vei og Midtre (og Nedre? De bruker jo også denne veien når de skal hjem) Øvreveien, som søker Nesodden Kommune og Sparebankstiftelsen om støtte. Vi anbefaler at man også kontakter Sjur Sætre som har jobbet med utbedring av Kleiva for å få tips til hvordan ting kan gjøres.
- Opprop for Jørgen Berners vei – brev fra beboer: Styret anbefaler at utfordringene i Jørgen Berners vei løses direkte med Nesodden Kommune og eventuelt kobler på Veilaget i den forbindelse. Parkeringsplasser er i utgangspunktet søknadspliktige, avhengig av reguleringen. Uansett må man søke om endrede avkjøringsforhold, da disse parkeringsplassene er nye og gir økt trafikk.
- Ledning på FB og områdeplanen – epost fra medlem: Styret synes dette er et godt forslag og foreslår at det sendes en anmodning til Nesodden Kommune når områdeplanen er vedtatt og skal prosjekteres. Styret vil følge opp saken.
- Lille juleaften: Styret ønsker å gjennomføre den årlige tradisjonen med samling. Dette må gjøres i henhold til gjeldende smittevernregler. Arrangements-komitee lages på neste møte.
- Flaskebarer: Vertskap for November er klart. Christine finner vertskap for Desember. Styret følger med på smittesituasjonen og blir det ingen bedring, vil det bli avlyst både november og desember.